МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ
                       от 21.11.2012 г.  №34 /2012
О внесении изменений в Решение

МС МО Остров Декабристов от 19 декабря

2011 г.  № 42/2011  «Об утверждении

местного бюджета внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ

Остров Декабристов на 2012 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Законом СПб от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Распоряжением Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 12.11.2012 г. №246-р «О внесении изменения в распоряжение Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 20.06.2012 №119-р», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Остров Декабристов  муниципальный совет
РЕШИЛ:
1.   Внести в Решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Остров Декабристов от 19 декабря 2011 года  № 42/2011 «Об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на 2012 год» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в редакции:
«Утвердить местный бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на 2012 год:
        - по доходам в сумме    89 161,2 тыс. руб.
        - по расходам в сумме  91 353,5 тыс. руб.
        -  дефицит бюджета        2 192,3 тыс. руб.»;
      - в приложение 1 «Доходы местного бюджета внутригородского муниципального образования     Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на 2012 год» внести изменения согласно приложению 1 к настоящему Решению;

       - в приложение 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на 2012 год» внести изменения согласно приложению 2 к настоящему Решению;
     - приложение 3 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;
        - пункт 5 изложить в редакции:

       «Установить объем межбюджетных трансфертов местному бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов из бюджета Санкт-Петербурга на 2012 год в сумме 11 639,3 тыс. руб.»;
  -  пункт 6 изложить в редакции:

     «Утвердить общий объем субвенций местному бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Остров Декабристов на 2012 год на исполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством,  и денежных средств на содержание  детей, переданных на воспитание в приемные семьи в сумме 11 572,3 тыс. руб.;

· пункт 8 изложить в редакции:

   «Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2012 год в сумме 9 161,3 тыс. руб.».

   2.   Контроль  исполнения  Решения оставляю за собой.
 3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник».
          Глава

          муниципального образования,

          исполняющий полномочия

          председателя муниципального совета                                                          В.В.Чичин

2
2